(q) WRIGHT *travels* p. 437.

(r) Lib. II. c. 15.

(s) L. c.

(t) DUVERNEY l. c.

(u) MALPIGH. IUS *de tact. organ.* p. 9. du HAMEL *de corp. anim.* L. II. c. 1.

(u*) Phil. *transf.* n. 297. Frank. de FRANKENAU *de unguib. monstros.* MALPIGH. *posth.* t. 19. f. 3. INGRASSIAS *de tumor.* p. 336.

(u**) *Hist. de l'Acad.* 1719 *hist.* I.

(u***) TEICHMEYER *pathol.* p. 43.

(u****) *Progr.* cit.

(x) *Posth.* p. 100.

ex nervis oriri jam EMPEDOCLES (y) opinio fuit. Verum reticulum, & etiam magis unguis ipse, facile distinguitur a papillis.

Ex fabrica, quam descripsimus, satis videtur apparere, corpus reticulare induratum (y†) unguem efficere: pro modulo autem habere papillas inclinatas. Cur vero hic potius reticulum indurescat, ego quidem causam non video. Sed ubique tamen per morbos cornua nascuntur vitiosa (y*).

Utilitas ad tactum manifesta est. Is exercetur papillis in pulpa extremorum digitorum per spirales lineas dispositis. Eæ papillæ non poterant ab officulo solo sustineri, quod necessario pulpa illa brevius fieri necesse fuerit, ut satis habeat tegumentorum. Nusquam enim natura ossa absque sufficiente cellulosa telæ cutisque tegmine exposuit. Verum si nihil esset in parte dorsali digitorum, quod papillis resistat, cederent eæ pressioni, & in se ipsas redirent. Nunc unguem tanquam scutum habent impositum (y**).

Possunt etiam ad fortiorem adprehensionem comprehendenda minutiora corpuscula infervire (z).

Armorum locum in animalibus tenent; sed alia cum fabrica, qui cum ossibus digitorum dearticulatur, & proprios musculos sibi insertos accipiant (a).

Hominibus equidem (b), quoties vel ex barbaria (c), vel ex more aliquo

(y) ARISTOTELES de spiritu c. 6.

(y†) BOERH morb. nerv. n. 320.

(y*) Ex fronte ZACUT *Trax. admir. h. 3. obs. 97.* in viro BARTHOLIN de Unicornu p. 3. hist. 27. Cent. V. RUDBEK *prepag. plant. HILDAN II. obs. 25.*

Ex mamilla BARTHOLIN. l. c. p. 15.

Ex capite duo cornua LEIGH *Lancash. tab. 7. & cornu 9. unciarum de capite feminae defectum*

THORESBY *topogr. of Leeds* p. 431. tum DOLÆUS *Epist. III.*

Undique ex cute capitis INGRASSIAS de tumor. p. 336.

Ex omnibus digitis Phil. *transf. n. 230.*

Ex femore vetulae Journ. de Med. 1761. fevr. *Hist. de la Chir. T. III. p. 7. 8.*

Ex vulnere genu Alex. BENEDICTUS p. 13.

In calcaneo ZACUTUS *obs. 188.*

Undique ex manibus, pedibus, capite, fronte INGRASSIAS de tumor. p. 336. in virgine, & similis homo Hamburg. *Magazin. T. XXII. p. 514.* Ex articulis artuum, natibus, mammis Zach. SYLVIUS *nouv. republ. des lettres 1686.* & ex corpore puellæ, cum cutis callosa esset *Phil. transf. n. 176.*